

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_25_03_N
Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 744 142,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	12,00%	3 744 142,48	449 297,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 193 439,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01 25 03 N

Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 744 142,48	4 193 439,58
01	Vodovodní řad	3 330 219,27	3 729 845,58
02	Vodovodní přípojky	413 923,21	463 594,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost

Objekt:

01 - Vodovodní řad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 330 219,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 330 219,27	12,00%	399 626,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 729 845,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost
Objekt: **01 - Vodovodní řad**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 330 219,27
HSV - Práce a dodávky HSV	3 128 644,27
1 - Zemní práce	1 263 740,03
4 - Vodorovné konstrukce	60 609,60
5 - Komunikace pozemní	228 802,40
8 - Trubní vedení	1 132 562,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 880,00
997 - Přesun sutě	25 527,57
998 - Přesun hmot	312 522,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	113 575,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	88 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	52 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost
Objekt: 01 - Vodovodní řad

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 330 219,27

D HSV Práce a dodávky HSV 3 128 644,27

D 1 Zemní práce 1 263 740,03

61	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	16,000		
VV		8*2			16,000		
2	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	331,200		
VV		276*1,2			331,200		
VV		Součet			331,200		
3	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	394,128		
VV		276*1,7*1,2*0,7			394,128		
VV		Součet			394,128		
4	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	168,912		
VV		276*1,7*1,2*0,3			168,912		
VV		Součet			168,912		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	331,200		
VV		276*1,2			331,200		
VV		Součet			331,200		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	331,200		
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	563,040		
VV		394,128+168,912			563,040		
54	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	563,040		
VV		563,040			563,040		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 013,472		
VV		563,04*1,8			1 013,472		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	563,040		
VV		563,04			563,040		
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	430,560		
VV		276*1,3*1,2			430,560		
VV		Součet			430,560		
13	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32 (recyklát)	t	775,541		
VV		430,856*1,8			775,541		
VV		Součet			775,541		
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	132,480		
VV		276*0,4*1,2			132,480		
VV		Součet			132,480		
55	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	238,464		
VV		132,48*1,8			238,464		
D 4		Vodorovné konstrukce				60 609,60	
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	33,120		
VV		276*1,2*0,1			33,120		
D 5		Komunikace pozemní				228 802,40	
66	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	331,200		
68	K	564950413R	Doplnění asfaltového recyklátu	kpl	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	596411131	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl do 80 mm pl do 25 m2	m2	16,000		
	VV		8*2		16,000		
20	K	596811120R	Kladení betonové přídlažby do lože z kameniva	m	75,000		
21	M	59246120	přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 80mm	m	75,000		
	D	8	Trubní vedení				1 132 562,17
22	K	857314122R	Napojení nového potrubí na stávající příruby	kus	4,000		
23	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm	m	276,000		
24	M	28613550	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10mm	m	280,140		
	VV		276*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		280,140		
27	K	877321201R	Montáž tvarovek a armatur	kpl	1,000		
53	M	R1	Dodávka tvarovek a armatur	kpl	1,000		
52	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	276,000		
38	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	276,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 880,00
46	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	552,000		
	VV		276*2		552,000		
	D	997	Přesun sutě				25 527,57
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	119,232		
	VV		331,2*0,2*1,8		119,232		
48	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	119,232		
49	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	119,232		
	D	998	Přesun hmot				312 522,50
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	251,953		
51	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	251,953		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				113 575,00
67	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	295,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				88 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 000,00
63	K	012203000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
64	K	012403000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00
57	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
58	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				52 000,00
65	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	1,000		
60	K	043194000	Zkoušky ostatní - výluhové zkoušky	ks	2,000		
59	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost

Objekt:

02 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

413 923,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 923,21	12,00%	49 670,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

463 594,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost
Objekt: **02 - Vodovodní přípojky**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		413 923,21
HSV - Práce a dodávky HSV		392 363,21
1 - Zemní práce		290 646,20
4 - Vodorovné konstrukce		7 257,00
5 - Komunikace pozemní		16 555,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		75 361,50
997 - Přesun sutě		2 543,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		21 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodu ul. Fibichova - skutečnost
Objekt: 02 - Vodovodní přípojky

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 413 923,21

D HSV Práce a dodávky HSV 392 363,21

D 1 Zemní práce 290 646,20

12	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	33,000		
	VV		6,5*1+3*1+3*1+3*1+11*1+4,5*1+2*1		33,000		
	VV		Součet		33,000		
1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	94,400		
	VV		59*1,6*1		94,400		
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	94,400		
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	94,400		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	169,920		
	VV		94,4*1,8		169,920		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	94,400		
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,800		
	VV		59*1,2*1		70,800		
	VV		Součet		70,800		
8	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32 (recyklát)	t	127,440		
	VV		70,8*1,8		127,440		
	VV		Součet		127,440		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,600		
	VV		59*0,4*1		23,600		
	VV		Součet		23,600		
10	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	42,480		
	VV		23,6*1,8		42,480		

D 4 Vodorovné konstrukce 7 257,00

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,900		
	VV		59*0,1*1		5,900		
	VV		Součet		5,900		

D 5 Komunikace pozemní 16 555,00

18	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	33,000		
20	K	564950413R	Doplnění asfaltového recyklátu	kpl	1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 361,50

11	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	66,000		
	VV		6,5*2+3*2+3*2+3*2+11*2+4,5*2+2*2		66,000		
17	K	R2	Přepojení stávajících přípojek	kpl	1,000		

D 997 Přesun sutě 2 543,51

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,880		
	VV		33*0,2*1,8		11,880		
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11,880		
15	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,880		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 21 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	56,000		